
令和 2 年 6 月 1 日                   

 

こんにちは コロナから起因して発生した、特別定額給付金の申請書が金曜日

やってきました。仕事を持っている自分としては簡単すぎやん、って書類でも、

不慣れな方、高齢者などは書類を整えることはややこしく、テレビで報道の、チ

ェックしちゃいけないところについついレ点を打ちそう。「代行申請します」み

たいな怪しげな電話も全国的にはバンバンかかってきているみたい。自分の周

囲でそんなことが無いように自分もできることは、目を光らせてみたい… 

 

さてこんにちは 部会長の皆様へ 

先日送付した、以下の内容の研修会が六月より開校されました。 

第二波に備えて、正しく、新しい感染症対策について、今一度、学ぶ機会をぜひ 

対応ください。よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴 様 

  

いつもお世話になっております。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

緊急事態宣言が、解除されたとはいえ、今後感染に対する備えは継続していく必

要があり、その知識と対策について、WEB によるセミナーを開催させて頂きま

す。リンクよりお申込みいただく事でテキスト参照、動画視聴できます。 

 お忙しい中とは存じますが、時間、場所も融通が利きますので、ぜひ会員事業

所様へご案内頂けます様お願い申し上げます。 

 宜しくお願い致します。 

  

リ ン ク 先 ⇒

https://www.adclub.jp/seminarcontact/webentryform.html?sid=4238 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

金田 史朗（かねだ しろう） 

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 

岐阜県岐阜市徹明通４－４岐阜ビル３階 

岐阜支店 スタッフ 

電話 058-265-5121 FAX058-203-1614  

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

https://www.adclub.jp/seminarcontact/webentryform.html?sid=4238

